２０１６年４月１９日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ ３３０複合地区第６２回年次大会代議員 様

                                          ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
                                    地区ガバナー 近藤 正彦

３３０複合地区第６２回年次大会代議員勉強会のご案内

拝啓 春暖の候、貴クラブにおかれましては日頃よりライオニズム高揚のためのご協力、

誠にありがとうございます。また、４月１７日の３３０－Ａ地区第６２回年次大会におき

ましても、皆様のご協力のもとにつつがなく開催できましたこと、深く感謝申し上げます。
 さて、来る５月８日（日）には新宿京王プラザホテルにて３３０複合地区第６２回年次

大会が開催されます。今回の複合年次大会は、場所がホテルニューオータニではなく新宿

京王プラザホテルとなったこともあり、分科会への移動等を鑑みて、代議員会では指定席

制とすることも検討しております。つきましては、複合地区年次大会に参加される代議員

の皆様を対象に、議題の進行や分科会へのスムーズな移動などにつきまして、下記の日程

で勉強会を開催することといたしました。曜日・時間をずらして３回同じ内容で実施しま
 すので、どれか１回にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、
ぜひご出席賜りたくお願い申し上げます。                   敬具

記

１．日 時：①４月２６日（火） １５：４５～１７：３０
    ②４月２７日（水） １３：３０～１５：１５
    ③４月２８日（木） １０：１５～１２：００
    （内容は同じです）

２．場 所：キャビネット事務局 会議室
     新宿区西新宿７－１０－１７ダイカンプラザＢ館２階

３．登録料：無料
以上

―――――――――――――――――――＜返信欄＞――――――――――――――――
３３０複合地区第６２回年次大会代議員勉強会の

 下記の回に参加する    どうしても参加できない

出席できる日に○を付けてください
① ４月２６日 １５：４５～１７：３０（   ）
② ４月２７日 １３：３０～１５：１５（   ）
③ ４月２８日 １０：１５～１２：００（   ）

  氏 名：                （ふりがな：             ）

  所 属：    Ｒ    Ｚ 東京（              ）ＬＣ

  連絡先：

返信先 Fax 番号： ０３－５３３０－３３７０

330-A 地区キャビネット事務局 アクセス

330-A 地区キャビネット事務局 所在地

東京都新宿区西新宿 7-10-17

新宿ダイカンプラザ B 館 2 階  TEL：03-5330-3330

［交通］

ＪＲ・小田急・京王・都営新宿線「新宿」駅徒歩 10 分

都営大江戸線「新宿西口」駅Ｄ5 出口より徒歩 3 分

西武新宿「西武新宿」駅徒歩 5 分

ライオンズクラブ国際協会
330-A 地区キャビネット事務局

1 階はセブンイレブン

大江戸線
新宿西口 D5 出口

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
　　　　　　イビス東京

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス

	330複合地区第62回年次大会 勉強会のご案内
	キャビネット事務局_地図